
 

Asta Vinčiauskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI PRIKLAUSANČIO SOCIALINIO BŪSTO, 

ESANČIO ADRESU ROKIŠKIS, LAISVĖS G. 4-13, NUOMOS MOKESČIO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 4 d. Nr. AV-331 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 21 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto 2019 m. spalio 25 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr. TS-221 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų 

grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 57 ir 61 punktais, 

t v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto, esančio Laisvės g. 4-13, 

Rokiškyje nuomos mokestį – 17,64 Eur per mėnesį. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


